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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, Anayasadaki Dinin Devletten Ayrılması Metnini Reddetmek İçin Bir 

Protesto Gösterisi Düzenledi 

  
Hizb-ut-Tahrir / Sudan Vilayeti, anayasadaki dini devletten ayırma hükmünü reddetmek için 21 

Muharrem 1442 / 09 Eylül 2020 Çarşamba günü Hartum’daki Bakanlar Kurulu önünde bir protesto gösterisi 
düzenledi. Bu müthiş sahne, dinine ve akidesine düşkün her Müslümanda sevinç yaratırken, kâfirler ve 
ajanlarında da öfkeye neden oldu. Hizbin gençleri ve destekçileri, Bakanlar Kurulu binasının önünde yüzlerce 
metrelik büyük ve orta boy pankartlar (posterler) taşıdılar. Pankartlarda yazılanlardan bazıları şunlardır: 

 Allah’ın indirdiği ile hükmetmeyenler kâfirlerin ta kendileridir.” [Maide“ وَمَنْ لَمْ يَحْكُمْ بِمَا أَنْزَلَ اللَّهُ فَأُولَئِكَ هُمُ الْكَافِرُونَ  •

44] Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için çalış. 
• Yöneticilerce yürütülen terörle mücadelenin amacı, kalan şeri hükümleri hayattan koparmaktır, ajanlar 

ve efendilerine masayı altüst edin.  
• Hayat, İslam temeline dayanmıyor, geçiş hükümeti, insanların yaşamlarında var olan bazı şeri hükümleri 

ortadan kaldırmaya çalışıyor. 
• Anayasadaki dini devletten ayırma hükmünü kimin çıkarı için istiyorsunuz? Kafir Batı projesini iptal 

etmek için Hilafeti kurun. 
• Ey Müslümanlar! Raşidi Hilafeti kurmak için çalışın. Bu büyük bir farzdır. 
• Raşidi Hilafette İslam akidesi devletin temelidir. 
Vb. güçlü dokunaklı ifadeler. 
Ayrıca Hizb-ut Tahrir Resmi Sözcüsü liderliğinde, Yardımcısı ve Hizb-ut Tahrir üyesi mühendis Ahmed 

Cafer’den oluşan bir delegasyon, Başbakan Abdullah Hamduk’un temsilcisi ile bir araya geldi. Heyet, biz 
Müslümanız, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinde İslam’ın hükmedilmesini istiyoruz, 
sömürgeci kâfir akidesi olan dinin devletten ayrılması söylemini şiddetle reddediyoruz şeklinde net bir mesaj 
iletti. Hükümet sözcüsü Hizbi övdü ve eski rejimin hapishanelerinde tanıştığı partinin gençlerinden çoğunu 
tanıdığını söyledi. Uygar olarak tanımladığı bu gösteriyi takdir etti. Partinin mesajını o anda mevcut olmayan 
Başbakan Abdullah Hamduk’a aynen ileteceğini taahhüt etti. 

Resmi Sözcü ayrıca Bakanlar Kurulu önünde bir konuşma yaptı. Konuşmasında aynı bağlamdan bahsetti. 
Sözcü Yardımcısı da konuştu. Öncesinde Sudan Âlimler Kurulu Üyesi Dr. Sad Ahmed Sad de bir konuşma 
gerçekleştirdi. Müslüman Kardeşler Siyasi Sekreteri Üstat Hasan Abdülhamit de bir konuşma yaptı. 

 
 


